
 
   

  
 

 
 
                      

 
 

Via Roma, 7/d – 37121 Verona    
     www.arena.it - c.f./p.iva 00231130238  

         Spett.le 
         OPERATORE ECONOMICO 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI “GESTIONE ED EROGAZIONE DEI CORSI DI FORMAZIONE 
E INFORMAZIONE IN MATERIA DI TUTELA DELLA SALUTE E 
SICUREZZA SUL LUOGO DI LAVORO, IN MODALITÀ FRONTALE PER IL 
PERSONALE DELLA FONDAZIONE ARENA DI VERONA, PER GLI ANNI 
2020-2021-2022” - CIG: 8212256808 

 
 

AVVISO RINVIO DATA 1a SEDUTA PUBBLICA   
 
Il RUP, 
 
 Richiamato il precedente Avviso del 21.04.2020, con cui codesta S.A. ha prorogato il termine di 

scadenza delle offerte al 29.05.2020 ore 10:00 e la data di apertura della gara al 01.06.2020 ore 
10:00, a causa dell’emergenza sanitaria determinata dall’epidemia da COVID-19; 

 Dato atto dell’impossibilità, per sopraggiunti impegni inderogabili dei soggetti deputati allo 
svolgimento delle operazioni di gara, di dar corso alla 1a seduta di gara per la data del 01.06.2020 
ore 10:00; 

 Ritenuto opportuno, al fine di garantire la pubblicità delle operazioni di gara nonché la massima 
partecipazione dei soggetti delegati dagli operatori economici potenzialmente interessati alla 
procedura; 

 
C O M U N I C A 

 
che la data della 1a seduta pubblica del seggio di gara viene rinviata al 05.06.2020 ore 
10:00, presso la sala E. Fagiuoli di codesta S.A. sita in Via Roma n.7/D. 
 
La scrivente potrà valutare la possibilità di svolgere la seduta pubblica a distanza in video-
conferenza. 
 
A tal proposito, si invitano i concorrenti che fossero interessati a partecipare alla seduta ad 
inviare, in via preventiva, all’indirizzo mail alessandro.vellini@arenadiverona.it copia della 
delega, a firma del legale rappresentante, accompagnata dal documento di identità del delegato 
partecipante, nonché un indirizzo e-mail per l’eventuale collegamento. 
 
Ringraziando per la cortese collaborazione e disponibilità, porgiamo Distinti Saluti. 
 
Verona, 28.05.2020                Il RUP 
                       Geom. Vincenzo Castronuovo 
 

http://www.arena.it/
mailto:alessandro.vellini@arenadiverona.it

